
BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     1          19.12.2022

Ďáblova čísla

Ďáblova čísla

Ďáblova čísla.
ISBN: 8595693408209

Dítě, které v noci našlo slunce

Dítě, které v noci našlo slunce

Dítě, které v noci našlo slunce.
ISBN: 8596434012839

Jestli vůbec někdy /

Jestli vůbec někdy /Alena Mornštajnová, Kateřina Tučková, Petra Soukupová, Petra Dvořáková,
Michaela Klevisová, Ondřej Neff, Viktorie Hanišová, Marek Epstein

MDT:821.162.3-32
Jestli vůbec někdy /Alena Mornštajnová, Kateřina Tučková, Petra Soukupová, Petra Dvořáková, Michaela Klevisová, Ondřej Neff, Viktorie Hanišová, Marek Epstein. 1 audiodisk (4 hod., 30 min.) ; 12 cmNázev z disku.

Vražda pro štěstí

Vražda pro štěstí

Vražda pro štěstí.
ISBN: 8590236116726

Husník, Jiří

Slánský videomagazín: říjen 2022

Husník, JiříSlánský videomagazín: říjen 2022. 1 DVD-ROM : zvukové, barevné ;

Christie, Agatha

Kočka mezi holuby /Agatha Christie

MDT:821.111-31
Christie, AgathaKočka mezi holuby /Agatha Christie. 1 audiodisk (9 hod., 13 min.) ; 12 cmNázev z disku.

Lagercrantz, David,

Temnota /David Lagercrantz ; překlad Karolína Kloučková

MDT:821.113.6-31
Lagercrantz, David,Temnota /David Lagercrantz ; překlad Karolína Kloučková. 2 audiodisky (13 hod., 37 min.) ; 12 cmNázev z disku.



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     2          19.12.2022

Whitton, Hana

Sedmý hřích se trestá smrtí :záhada godstowského kláštera /Hana Whitton

MDT:821.162.3-31
Whitton, HanaSedmý hřích se trestá smrtí :záhada godstowského kláštera /Hana Whitton. 1 audiodisk (5 hod., 55 min.) ; 12 cmNázev z disku.
Zimní královna /Hana Whitton

MDT:821.162.3-31
Whitton, HanaZimní královna /Hana Whitton. 1 audiodisk (11 hod., 40 min.) ; 12 cmNázev z disku.


	Ďáblova čísla
	Dítě, které v noci našlo slunce
	Jestli vůbec někdy /
	Vražda pro štěstí
	Husník, Jiří
	Christie, Agatha
	Lagercrantz, David,
	Whitton, Hana

